
4° MEMORIAL LALLA CECCHI
V. 25m

Classifica società
POS CODICE SOCIETA' INDIVIDUALI STAFFETTE PUNTI

1 396406 Arca Team asd (56) 41090.890 41090.890
2 55752 G - Udine asd (45) 31785.980 31785.980
3 867352 Tergeste Nuoto Altura ssd (38) 29964.710 29964.710
4 66694 UISP Nuoto Cordenons (24) 18925.610 18925.610
5 285549 Nuoto Venezia ssd (17) 13120.810 13120.810
6 66900 Gymnasium Pordenone (12) 9682.920 9682.920
7 67357 Unione Nuoto Friuli (12) 8321.210 8321.210
8 458454 asd Gymnasium Motta Liven (11) 7841.960 7841.960
9 873304 Soc. Nuoto Gemonese ssd (9) 6743.040 6743.040

10 996714 Orizzonti S.S.D. A R.L. (8) 6227.000 6227.000
11 930680 Ta.Bu. ssd (6) 4688.450 4688.450
12 37290 Circolo Canottieri Aniene (5) 4419.630 4419.630
13 288725 Natatorium Treviso ssd (5) 4396.550 4396.550
14 996682 REDIPUGLIA SPORT CENTER S.S.D. (5) 3794.730 3794.730
15 67326 Gorizia Nuoto asd (5) 3619.560 3619.560
16 281891 Ssd 2001 srl - Padova (3) 2413.450 2413.450
17 288656 Roncadenuoto ssd arl (4) 2371.850 2371.850
18 996601 A.S.D. Life Academy - Hadria Nu (3) 2209.270 2209.270
19 153821 Master Melzo Nuoto (3) 2005.420 2005.420
20 66854 Rari Nantes Trieste ssd (3) 1943.410 1943.410
21 46189 Nuoto Club Sassuolo (2) 1812.440 1812.440
22 285635 G.P. Nuoto Mira (2) 1797.310 1797.310
23 996341 SO.GE.SE SOC. COOP (2) 1706.450 1706.450
24 55735 US Triestina Nuoto ssd (2) 1544.220 1544.220
25 199722 Derthona Nuoto (2) 1400.660 1400.660
26 814512 Centro Nuoto Le Bandie (2) 1320.970 1320.970
27 153573 Canottieri Baldesio (2) 1308.280 1308.280
28 288671 Montenuoto ssd (2) 1056.860 1056.860
29 996277 Acqua1village ssd (1) 772.170 772.170
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4° MEMORIAL LALLA CECCHI
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - Master

MASTER 20F

1 3 GODNIC Petra ITA 2005 Arca Team asd 30.34 818.72
2 8 BUREI Alice ITA 2005 asd Gymnasium Motta Liven 34.39 722.30

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 11:02

1 6 SEBASTIANUTTO Emma ITA 2004 Arca Team asd 31.21 795.90

MASTER 20M

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 10:56

1 3 BRUMAT Andrea ITA 2004 Arca Team asd 25.77 838.96
2 7 MARSILIO Francesco ITA 2001 Arca Team asd 26.36 820.18
3 6 FURCHI' Tommaso ITA 2002 Arca Team asd 26.75 808.22

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 11:07

1 1 CALIANDRO Lorenzo ITA 2002 Unione Nuoto Friuli 29.25 739.15
2 7 FICUCIELLO Jacopo ITA 2001 Nuoto Venezia ssd 29.96 721.63

MASTER 25F

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 11:03

1 2 BRIGANTE Vittoria ITA 1999 Arca Team asd 31.49 799.30
2 8 LUISETTO Debora ITA 1999 asd Gymnasium Motta Liven 33.65 747.99

MASTER 25M

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 11:00

1 2 SALAMINA Donatello ITA 1996 G - Udine asd 33.33 657.07

MASTER 30F

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 10:55

1 6 MISCIA Isabella ITA 1995 Arca Team asd 30.51 835.79
2 2 FOSCHIA Lucrezia ITA 1991 UISP Nuoto Cordenons 31.11 819.67
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

MASTER 30M

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 11:02

1 4 FACCA Andrea ITA 1993 Tergeste Nuoto Altura ssd 24.12 913.35
2 1 VAIVODA Matteo ITA 1991 Arca Team asd 26.16 842.13

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 11:07

1 1 POZZARI Davide ITA 1995 Arca Team asd 28.72 767.06

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 11:06

1 6 CANDIANO Simone ITA 1992 Arca Team asd 29.08 757.57

MASTER 35M

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 11:03

1 1 LOMBARDO Roberto ITA 1988 Unione Nuoto Friuli 31.59 707.50
2 7 TIOZZO Gianmaria ITA 1989 Nuoto Venezia ssd 31.83 702.17

MASTER 40F

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 11:02

1 3 PIETROBON Federica ITA 1983 REDIPUGLIA SPORT CENTER S.S.D. 31.94 830.93

MASTER 40M

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 11:00

1 5 BOZIC Ivan ITA 1984 Tergeste Nuoto Altura ssd 24.97 913.10

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 11:07

1 3 VISINTIN Lorenzo ITA 1981 Tergeste Nuoto Altura ssd 28.24 807.37

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 11:06

1 3 VESNAVER Andrea ITA 1985 UISP Nuoto Cordenons 28.20 808.51
2 2 TAGLIAPIETRA Alessandro ITA 1983 Unione Nuoto Friuli 30.94 736.91

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 11:03

1 5 ORLANDINI Giovanni ITA 1984 Nuoto Venezia ssd 30.86 738.82

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 11:02

1 8 TERRENI Luca ITA 1984 Rari Nantes Trieste ssd 34.64 658.20
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

MASTER 45F

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 10:58

1 4 BARBERO Sara ITA 1979 G - Udine asd 32.34 829.62

MASTER 45M

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 10:55

1 8 BARRO Stefano ITA 1979 Natatorium Treviso ssd 25.60 918.75

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 11:07

1 8 PAGIN Giacomo ITA 1976 Nuoto Venezia ssd 35.57 661.23

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 11:03

1 4 CABBAI Michele ITA 1980 G - Udine asd 32.44 725.03

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 11:00

1 8 MONTUORI Andrea ITA 1980 Arca Team asd 33.66 698.75
2 7 ZADRO Michele ITA 1977 Orizzonti S.S.D. A R.L. 35.78 657.35

MASTER 50F

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 10:56

1 5 CECI Annalisa ITA 1974 Ssd 2001 srl - Padova 29.72 915.88

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 11:03

1 7 RAFFIN Deborah ITA 1975 Gymnasium Pordenone 33.10 822.36

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 11:00

1 2 VATUA Sara ITA 1971 Tergeste Nuoto Altura ssd 33.68 808.19

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 10:58

1 1 ALCHINI Alessandra ITA 1973 Gorizia Nuoto asd 40.30 675.43
2 8 DE MORI Camilla ITA 1973 G - Udine asd 51.11 532.58

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 10:55

1 6 QUADRACCI Aila ITA 1974 Arca Team asd 44.17 616.26
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

MASTER 50M

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 10:53

1 4 LUCCHESE Andrea ITA 1974 UISP Nuoto Cordenons 27.11 880.12
2 5 BEARZOTTI Daniele ITA 1975 Orizzonti S.S.D. A R.L. 27.42 870.17
3 8 SABA Enrico ITA 1971 G - Udine asd 28.37 841.03
4 7 LAUDICINA Agostino ITA 1975 Tergeste Nuoto Altura ssd 28.56 835.43

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 11:06

1 4 GULIC Damian ITA 1973 Tergeste Nuoto Altura ssd 30.85 773.42

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 11:03

1 4 METLIKA Sandro ITA 1972 UISP Nuoto Cordenons 28.90 825.61

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 11:02

1 2 KOVACIC Filippo ITA 1974 Tergeste Nuoto Altura ssd 34.22 697.25

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 10:56

1 5 ZAMPA Paolo ITA 1973 UISP Nuoto Cordenons 34.69 687.81

MASTER 55F

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 10:55

NON CLASSIFICATI
5 SEDRAN Maria Francesca ITA 1969 Nuoto Venezia ssd SQ

Falsa partenza (36.17)

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 11:00

NON CLASSIFICATI
4 LOFANO Elena ITA 1967 Tergeste Nuoto Altura ssd SQ

Falsa partenza (46.57)

MASTER 55M

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 10:53

1 2 GIALDI Massimiliano ITA 1968 Circolo Canottieri Aniene 27.09 914.73

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 11:07

1 6 LOMBARDI David ITA 1967 Natatorium Treviso ssd 27.92 887.54
2 2 MARCOTTI Gianni ITA 1970 Gymnasium Pordenone 28.52 868.86

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 11:06
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

1 4 LOREFICE Walter ITA 1968 Arca Team asd 32.21 769.33
2 3 GRATTON Andrea ITA 1968 Gorizia Nuoto asd 32.66 758.73
3 5 CECILIOT Pierluigi ITA 1966 UISP Nuoto Cordenons 33.35 743.03
4 7 GUADAGNIN Marco ITA 1970 Ssd 2001 srl - Padova 36.38 681.14

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 10:58

1 4 ZECCHIN Massimo ITA 1967 Rari Nantes Trieste ssd 34.39 720.56
2 5 COMPASSI Igor ITA 1966 Gorizia Nuoto asd 34.91 709.83

MASTER 60F

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 10:56

1 6 LINDA Laura ITA 1961 G - Udine asd 36.48 805.92
2 7 CALBOLI Antonella ITA 1965 UISP Nuoto Cordenons 40.37 728.26

MASTER 60M

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 10:55

1 1 MONONEN Simo Tapani ITA 1962 Soc. Nuoto Gemonese ssd 33.08 770.25

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 11:00

1 6 TELLINI Marco ITA 1965 Arca Team asd 33.18 767.93

MASTER 65F

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 10:58

1 5 DI BERNARDO Fulvia ITA 1959 Master Melzo Nuoto 46.28 658.60
2 3 TULLIO Marina ITA 1957 Tergeste Nuoto Altura ssd 48.50 628.45

MASTER 65M

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 10:53

1 6 ULESSI Fulvio ITA 1958 Acqua1village ssd 34.28 772.17

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 11:00

1 1 BIANCO Carmelo ITA 1959 Tergeste Nuoto Altura ssd 32.06 825.64

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 10:58

1 3 RIZZI Fabio ITA 1957 A.S.D. Life Academy - Hadria Nu 37.01 715.21

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 10:56
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

1 3 CARDINALE Mauro ITA 1959 UISP Nuoto Cordenons 39.97 662.25

MASTER 70M

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 10:55

1 1 MARCHETTI Paolo ITA 1954 G - Udine asd 34.29 814.23

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 10:56

1 2 BRAGAGNOLO Ezio ITA 1955 Arca Team asd 53.61 520.80

MASTER 75F

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 10:53

1 7 CANCIANI Annamaria ITA 1947 G - Udine asd 1'17.25 459.16

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 10:53
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4° MEMORIAL LALLA CECCHI
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

50 m Stile Libero - Master

MASTER 20F
1 GODNIC Petra ITA 2005 Arca Team asd 4 3 2.. 30.34 818.72
2 SEBASTIANUTTO Emma ITA 2004 Arca Team asd 7 6 1.. 31.21 795.90
3 BUREI Alice ITA 2005 asd Gymnasium Motta Liven 4 8 8.. 34.39 722.30

MASTER 20M
1 BRUMAT Andrea ITA 2004 Arca Team asd 1 3 4.. 25.77 838.96
2 MARSILIO Francesco ITA 2001 Arca Team asd 1 7 6.. 26.36 820.18
3 FURCHI' Tommaso ITA 2002 Arca Team asd 1 6 7.. 26.75 808.22
4 CALIANDRO Lorenzo ITA 2002 Unione Nuoto Friuli 3 1 3.. 29.25 739.15
5 FICUCIELLO Jacopo ITA 2001 Nuoto Venezia ssd 3 7 5.. 29.96 721.63

MASTER 25F
1 BRIGANTE Vittoria ITA 1999 Arca Team asd 5 2 1.. 31.49 799.30
2 LUISETTO Debora ITA 1999 asd Gymnasium Motta Liven 5 8 6.. 33.65 747.99

MASTER 25M
1 SALAMINA Donatello ITA 1996 G - Udine asd 8 2 2.. 33.33 657.07

MASTER 30F
1 MISCIA Isabella ITA 1995 Arca Team asd 4 6 3.. 30.51 835.79
2 FOSCHIA Lucrezia ITA 1991 UISP Nuoto Cordenons 4 2 5.. 31.11 819.67

MASTER 30M
1 FACCA Andrea ITA 1993 Tergeste Nuoto Altura ssd 1 4 1.. 24.12 913.35
2 VAIVODA Matteo ITA 1991 Arca Team asd 1 1 5.. 26.16 842.13
3 POZZARI Davide ITA 1995 Arca Team asd 2 1 8.. 28.72 767.06
4 CANDIANO Simone ITA 1992 Arca Team asd 3 6 2.. 29.08 757.57

MASTER 35M
1 LOMBARDO Roberto ITA 1988 Unione Nuoto Friuli 4 1 6.. 31.59 707.50
2 TIOZZO Gianmaria ITA 1989 Nuoto Venezia ssd 4 7 7.. 31.83 702.17

MASTER 40F
1 PIETROBON Federica ITA 1983 REDIPUGLIA SPORT CENTER S.S.D. 5 3 2.. 31.94 830.93

MASTER 40M
1 BOZIC Ivan ITA 1984 Tergeste Nuoto Altura ssd 1 5 2.. 24.97 913.10
2 VESNAVER Andrea ITA 1985 UISP Nuoto Cordenons 3 3 1.. 28.20 808.51
3 VISINTIN Lorenzo ITA 1981 Tergeste Nuoto Altura ssd 2 3 4.. 28.24 807.37
4 ORLANDINI Giovanni ITA 1984 Nuoto Venezia ssd 4 5 4.. 30.86 738.82
5 TAGLIAPIETRA Alessandro ITA 1983 Unione Nuoto Friuli 3 2 7.. 30.94 736.91
6 TERRENI Luca ITA 1984 Rari Nantes Trieste ssd 6 8 7.. 34.64 658.20

MASTER 45F
1 BARBERO Sara ITA 1979 G - Udine asd 8 4 1.. 32.34 829.62

MASTER 45M
1 BARRO Stefano ITA 1979 Natatorium Treviso ssd 1 8 3.. 25.60 918.75
2 CABBAI Michele ITA 1980 G - Udine asd 5 4 3.. 32.44 725.03
3 MONTUORI Andrea ITA 1980 Arca Team asd 7 8 2.. 33.66 698.75
4 PAGIN Giacomo ITA 1976 Nuoto Venezia ssd 3 8 8.. 35.57 661.23
5 ZADRO Michele ITA 1977 Orizzonti S.S.D. A R.L. 7 7 7.. 35.78 657.35
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

MASTER 50F
1 CECI Annalisa ITA 1974 Ssd 2001 srl - Padova 3 5 4.. 29.72 915.88
2 RAFFIN Deborah ITA 1975 Gymnasium Pordenone 5 7 5.. 33.10 822.36
3 VATUA Sara ITA 1971 Tergeste Nuoto Altura ssd 6 2 6.. 33.68 808.19
4 ALCHINI Alessandra ITA 1973 Gorizia Nuoto asd 8 1 6.. 40.30 675.43
5 QUADRACCI Aila ITA 1974 Arca Team asd 9 6 1.. 44.17 616.26
6 DE MORI Camilla ITA 1973 G - Udine asd 8 8 8.. 51.11 532.58

MASTER 50M
1 LUCCHESE Andrea ITA 1974 UISP Nuoto Cordenons 2 4 1.. 27.11 880.12
2 BEARZOTTI Daniele ITA 1975 Orizzonti S.S.D. A R.L. 2 5 2.. 27.42 870.17
3 SABA Enrico ITA 1971 G - Udine asd 2 8 5.. 28.37 841.03
4 LAUDICINA Agostino ITA 1975 Tergeste Nuoto Altura ssd 2 7 7.. 28.56 835.43
5 METLIKA Sandro ITA 1972 UISP Nuoto Cordenons 4 4 1.. 28.90 825.61
6 GULIC Damian ITA 1973 Tergeste Nuoto Altura ssd 3 4 6.. 30.85 773.42
7 KOVACIC Filippo ITA 1974 Tergeste Nuoto Altura ssd 7 2 3.. 34.22 697.25
8 ZAMPA Paolo ITA 1973 UISP Nuoto Cordenons 8 5 3.. 34.69 687.81

MASTER 55F

NON CLASSIFICATI
5 SEDRAN Maria Francesca ITA 1969 Nuoto Venezia ssd SQ

Falsa partenza (36.17)
4 LOFANO Elena ITA 1967 Tergeste Nuoto Altura ssd SQ

Falsa partenza (46.57)

MASTER 55M
1 GIALDI Massimiliano ITA 1968 Circolo Canottieri Aniene 1 2 8.. 27.09 914.73
2 LOMBARDI David ITA 1967 Natatorium Treviso ssd 2 6 3.. 27.92 887.54
3 MARCOTTI Gianni ITA 1970 Gymnasium Pordenone 2 2 6.. 28.52 868.86
4 LOREFICE Walter ITA 1968 Arca Team asd 6 4 2.. 32.21 769.33
5 GRATTON Andrea ITA 1968 Gorizia Nuoto asd 6 3 3.. 32.66 758.73
6 CECILIOT Pierluigi ITA 1966 UISP Nuoto Cordenons 6 5 5.. 33.35 743.03
7 ZECCHIN Massimo ITA 1967 Rari Nantes Trieste ssd 7 4 5.. 34.39 720.56
8 COMPASSI Igor ITA 1966 Gorizia Nuoto asd 7 5 6.. 34.91 709.83
9 GUADAGNIN Marco ITA 1970 Ssd 2001 srl - Padova 6 7 8.. 36.38 681.14

MASTER 60F
1 LINDA Laura ITA 1961 G - Udine asd 8 6 4.. 36.48 805.92
2 CALBOLI Antonella ITA 1965 UISP Nuoto Cordenons 8 7 7.. 40.37 728.26

MASTER 60M
1 MONONEN Simo Tapani ITA 1962 Soc. Nuoto Gemonese ssd 5 1 4.. 33.08 770.25
2 TELLINI Marco ITA 1965 Arca Team asd 6 6 4.. 33.18 767.93

MASTER 65F
1 DI BERNARDO Fulvia ITA 1959 Master Melzo Nuoto 9 5 2.. 46.28 658.60
2 TULLIO Marina ITA 1957 Tergeste Nuoto Altura ssd 9 3 3.. 48.50 628.45

MASTER 65M
1 BIANCO Carmelo ITA 1959 Tergeste Nuoto Altura ssd 6 1 1.. 32.06 825.64
2 ULESSI Fulvio ITA 1958 Acqua1village ssd 5 6 7.. 34.28 772.17
3 RIZZI Fabio ITA 1957 A.S.D. Life Academy - Hadria Nu 7 3 8.. 37.01 715.21
4 CARDINALE Mauro ITA 1959 UISP Nuoto Cordenons 8 3 5.. 39.97 662.25

MASTER 70M
1 MARCHETTI Paolo ITA 1954 G - Udine asd 7 1 4.. 34.29 814.23
2 BRAGAGNOLO Ezio ITA 1955 Arca Team asd 9 2 4.. 53.61 520.80

MASTER 75F
1 CANCIANI Annamaria ITA 1947 G - Udine asd 9 7 5.. 1'17.25 459.16

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 12:41
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4° MEMORIAL LALLA CECCHI
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m 100 m 150 m 200 m 250 m 300 m 350 m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Stile Libero - Master

MASTER 20F

1 4 INDELICATO Giulia Cinzia 2002 ITA 34.34 1'11.51 1'50.22 2'29.63 3'08.93 3'48.70 4'28.00 5'07.31
Gymnasium Pordenone 37.17 38.71 39.41 39.30 39.77 39.30 39.31

MASTER 20M

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 10:38

1 8 BRUMAT Andrea 2004 ITA 29.21 1'01.88 1'36.42 2'12.84 2'50.99 3'30.26 4'09.75 4'47.95
Arca Team asd 32.67 34.54 36.42 38.15 39.27 39.49 38.20

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 10:50

1 7 MARSILIO Francesco 2001 ITA 32.48 1'07.35 1'43.15 2'20.62 2'57.65 3'34.57 4'10.68 4'45.68
Arca Team asd 34.87 35.80 37.47 37.03 36.92 36.11 35.00

MASTER 25F

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 10:44

1 4 GALLONE Samantha 1998 ITA 30.60 1'03.82 1'38.44 2'13.92 2'50.10 3'26.64 4'03.18 4'38.79
Arca Team asd 33.22 34.62 35.48 36.18 36.54 36.54 35.61

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 10:44

1 5 BUTTIGNON Sara 1999 ITA 38.36 1'21.83 2'06.79 2'53.17 3'40.58 4'28.39 5'15.84 6'00.08
Arca Team asd 43.47 44.96 46.38 47.41 47.81 47.45 44.24

MASTER 25M

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 10:16

1 3 SCANTAMBURLO Gabi 1998 ITA 28.02 59.41 1'31.62 2'04.19 2'35.81 3'08.23 3'41.41 4'14.00
G.P. Nuoto Mira 31.39 32.21 32.57 31.62 32.42 33.18 32.59

2 7 RAGUSA Orazio 1996 ITA 29.68 1'02.40 1'36.03 2'10.00 2'43.56 3'17.38 3'50.83 4'22.89
G - Udine asd 32.72 33.63 33.97 33.56 33.82 33.45 32.06

3 6 PIZZATO Nicolo' 1999 ITA 28.66 1'00.70 1'33.30 2'06.98 2'41.35 3'16.20 3'51.01 4'23.16
Nuoto Venezia ssd 32.04 32.60 33.68 34.37 34.85 34.81 32.15

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 10:50

1 7 PARZIANELLO Nicola 1997 ITA 40.77 1'25.02 2'10.24 2'55.31 3'40.32 4'25.51 5'09.86 5'53.31
asd Gymnasium Motta Liven 44.25 45.22 45.07 45.01 45.19 44.35 43.45
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ ARRIVO Record

SOCIETA'

MASTER 30F

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 10:31

1 2 FOSCHIA Lucrezia 1991 ITA 35.87 1'15.20 1'54.73 2'34.94 3'14.89 3'56.00 4'35.14 5'13.73
UISP Nuoto Cordenons 39.33 39.53 40.21 39.95 41.11 39.14 38.59

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 10:38

1 2 GROSSO Francesca 1994 ITA 41.84 1'27.23 2'14.41 3'01.94 3'49.34 4'37.50 5'25.45 6'12.43
Centro Nuoto Le Bandie 45.39 47.18 47.53 47.40 48.16 47.95 46.98

MASTER 30M

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 10:16

1 1 MALO Mauro Luciano 1995 ITA 29.89 1'02.49 1'35.57 2'09.08 2'42.82 3'16.60 3'50.55 4'22.92
Circolo Canottieri Aniene 32.60 33.08 33.51 33.74 33.78 33.95 32.37

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 10:50

1 7 POZZARI Davide 1995 ITA 33.26 1'11.56 1'52.78 2'33.91 3'15.14 3'56.70 4'34.18 5'09.66
Arca Team asd 38.30 41.22 41.13 41.23 41.56 37.48 35.48

2 3 OREGLIA Amedeo 1994 ITA 34.26 1'12.47 1'52.71 2'33.70 3'15.98 3'59.05 4'42.69 5'23.13
Orizzonti S.S.D. A R.L. 38.21 40.24 40.99 42.28 43.07 43.64 40.44

MASTER 35M

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 10:38

1 5 CARDINALE Enrico 1990 ITA 27.92 59.21 1'31.56 2'04.37 2'37.41 3'11.16 3'45.19 4'18.35
Nuoto Club Sassuolo 31.29 32.35 32.81 33.04 33.75 34.03 33.16

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 10:50

1 5 TIOZZO Gianmaria 1989 ITA 33.47 1'09.66 1'46.22 2'22.85 2'59.60 3'35.99 4'12.88 4'48.32
Nuoto Venezia ssd 36.19 36.56 36.63 36.75 36.39 36.89 35.44

2 1 CHIARANDINI Massimo D. 1990 ITA 32.76 1'09.09 1'46.85 2'25.16 3'04.68 3'44.64 4'24.51 5'03.30
Soc. Nuoto Gemonese ssd 36.33 37.76 38.31 39.52 39.96 39.87 38.79

MASTER 40F

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 10:44

1 5 BURATTO Erica 1984 ITA 35.04 1'13.51 1'52.53 2'32.17 3'12.11 3'52.34 4'32.60 5'10.80
Ta.Bu. ssd 38.47 39.02 39.64 39.94 40.23 40.26 38.20

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 10:38

1 2 KUKANJA Petra 1982 ITA 40.86 1'25.28 2'11.23 2'57.92 3'43.77 4'28.79 5'13.54 5'56.83
Arca Team asd 44.42 45.95 46.69 45.85 45.02 44.75 43.29

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 10:31

1 8 AGLIECO Chiara 1982 ITA 39.19 1'24.99 2'13.21 3'01.94 3'50.82 4'40.62 5'29.68 6'16.83
Tergeste Nuoto Altura ssd 45.80 48.22 48.73 48.88 49.80 49.06 47.15

2 6 IAREMENKO Maryna 1983 ITA 43.45 1'31.47 2'22.19 3'13.54 4'04.51 4'56.06 5'46.41 6'33.80
G - Udine asd 48.02 50.72 51.35 50.97 51.55 50.35 47.39
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ ARRIVO Record

SOCIETA'

MASTER 40M

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 10:23

1 2 GRUARIN Andrea 1985 ITA 30.83 1'04.52 1'38.72 2'13.02 2'47.06 3'21.42 3'55.75 4'29.31
Tergeste Nuoto Altura ssd 33.69 34.20 34.30 34.04 34.36 34.33 33.56

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 10:50

1 8 GRANELLI Lorenzo 1982 ITA 33.73 1'10.54 1'49.63 2'30.19 3'11.18 3'52.30 4'33.50 5'13.11
Nuoto Venezia ssd 36.81 39.09 40.56 40.99 41.12 41.20 39.61

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 10:44

1 8 ORLANDINI Giovanni 1984 ITA 34.61 1'12.43 1'53.19 2'34.41 3'15.47 3'56.57 4'38.10 5'18.94
Nuoto Venezia ssd 37.82 40.76 41.22 41.06 41.10 41.53 40.84

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 10:38

1 4 MEMBRINO Alexandro 1984 ITA 36.98 1'17.49 1'58.64 2'40.62 3'22.87 4'05.18 4'45.92 5'25.58
G - Udine asd 40.51 41.15 41.98 42.25 42.31 40.74 39.66

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 10:31

1 8 TERRENI Luca 1984 ITA 46.17 1'36.74 2'29.11 3'21.25 4'16.26 5'10.11 6'03.25 6'53.41
Rari Nantes Trieste ssd 50.57 52.37 52.14 55.01 53.85 53.14 50.16

MASTER 45M

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 10:16

1 2 PAGIN Giacomo 1976 ITA 35.92 1'17.18 1'59.99 2'43.84 3'28.52 4'12.05 4'55.78 5'37.94
Nuoto Venezia ssd 41.26 42.81 43.85 44.68 43.53 43.73 42.16

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 10:44

1 6 BUCIC Matej 1978 ITA 34.77 1'13.95 1'54.02 2'34.21 3'14.57 3'55.45 4'34.96 5'10.84
UISP Nuoto Cordenons 39.18 40.07 40.19 40.36 40.88 39.51 35.88

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 10:38

1 7 DASSI Alessandro 1977 ITA 37.04 1'17.98 2'02.82 2'49.08 3'34.88 4'20.98 5'07.11 5'52.21
Arca Team asd 40.94 44.84 46.26 45.80 46.10 46.13 45.10

2 5 MONTUORI Andrea 1980 ITA 36.80 1'17.79 2'00.95 2'45.28 3'30.15 4'14.19 5'17.75 6'06.52
Arca Team asd 40.99 43.16 44.33 44.87 44.04 1'03.56 48.77

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 10:23

1 4 GEROMEL Giuliano 1976 ITA 43.29 1'33.02 2'28.00 3'21.56 4'17.02 5'13.29 6'09.19 7'03.78
Roncadenuoto ssd arl 49.73 54.98 53.56 55.46 56.27 55.90 54.59

MASTER 50F

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 10:08

1 2 BEARZOTTI Federica 1972 ITA 40.28 1'23.81 2'09.49 2'56.04 3'42.77 4'29.66 5'16.16 6'01.75
Orizzonti S.S.D. A R.L. 43.53 45.68 46.55 46.73 46.89 46.50 45.59
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SOCIETA'

MASTER 50M

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 10:23

1 3 SABA Enrico 1971 ITA 33.37 1'10.16 1'47.69 2'25.02 3'02.51 3'40.30 4'17.95 4'54.49
G - Udine asd 36.79 37.53 37.33 37.49 37.79 37.65 36.54

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 10:44

1 1 GULIC Damian 1973 ITA 35.23 1'13.36 1'52.59 2'32.54 3'13.45 3'56.08 4'39.69 5'23.71
Tergeste Nuoto Altura ssd 38.13 39.23 39.95 40.91 42.63 43.61 44.02

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 10:38

1 6 ZANCONATO Fabio 1974 ITA 44.52 1'34.12 2'26.26 3'19.17 4'13.47 5'06.94 6'01.09 6'50.45
G - Udine asd 49.60 52.14 52.91 54.30 53.47 54.15 49.36

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 10:31

1 4 CIPRIANI Alessandro 1972 ITA 40.14 1'23.02 2'09.33 2'55.99 3'43.08 4'30.14 5'17.72 6'03.29
Unione Nuoto Friuli 42.88 46.31 46.66 47.09 47.06 47.58 45.57

MASTER 55F

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 10:16

1 3 BERNARDO Daniela 1969 ITA 38.76 1'20.25 2'03.14 2'47.30 3'32.91 4'19.03 5'05.33 5'49.34
G - Udine asd 41.49 42.89 44.16 45.61 46.12 46.30 44.01

MASTER 55M

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 10:23

1 4 ZECCHIN Massimo 1967 ITA 42.19 1'26.33 2'15.18 3'04.27 3'53.09 4'40.73 5'29.93 6'15.03
Rari Nantes Trieste ssd 44.14 48.85 49.09 48.82 47.64 49.20 45.10

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 10:50

1 6 GIALDI Massimiliano 1968 ITA 33.43 1'10.77 1'46.70 2'23.30 3'00.36 3'38.01 4'16.94 4'56.80
Circolo Canottieri Aniene 37.34 35.93 36.60 37.06 37.65 38.93 39.86

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 10:44

1 1 ALECCI Gaetano 1968 ITA 40.11 1'25.00 2'12.74 3'00.95 3'49.66 4'38.15 5'25.61 6'10.55
Gymnasium Pordenone 44.89 47.74 48.21 48.71 48.49 47.46 44.94

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 10:31

1 1 LOREFICE Walter 1968 ITA 38.46 1'22.30 2'08.02 2'54.54 3'40.81 4'27.35 5'14.59 5'59.01
Arca Team asd 43.84 45.72 46.52 46.27 46.54 47.24 44.42

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 10:23

1 3 COMPASSI Igor 1966 ITA 40.48 1'25.50 2'13.19 3'01.97 3'51.23 4'41.52 5'32.61 6'21.96
Gorizia Nuoto asd 45.02 47.69 48.78 49.26 50.29 51.09 49.35

2 1 BORTOLAN Gianluca 1969 ITA 44.27 1'34.17 2'25.92 3'17.52 4'07.70 4'56.58 5'45.92 6'30.55
G - Udine asd 49.90 51.75 51.60 50.18 48.88 49.34 44.63

 TRIESTE, 3 NOVEMBRE 2024
 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 4



POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ ARRIVO Record

SOCIETA'

MASTER 60F

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 10:16

1 6 TESTA Geraldina 1963 ITA 41.48 1'26.78 2'13.03 3'00.88 3'49.11 4'36.73 5'25.50 6'12.74
SO.GE.SE SOC. COOP 45.30 46.25 47.85 48.23 47.62 48.77 47.24

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 10:16

1 5 PIAZZALUNGA Alessandra 1963 ITA 45.69 1'34.77 2'25.90 3'19.11 4'12.76 5'05.32 5'59.28 6'52.48
G - Udine asd 49.08 51.13 53.21 53.65 52.56 53.96 53.20

2 3 FERUGLIO Laura 1963 ITA 50.22 1'44.26 2'42.00 3'40.74 4'40.07 5'39.74 6'40.97 7'41.78
G - Udine asd 54.04 57.74 58.74 59.33 59.67 1'01.23 1'00.81

3 2 FLORIO Milva 1961 ITA 55.73 1'56.57 3'02.25 4'07.85 5'12.41 6'17.54 7'23.03 8'23.54
G - Udine asd 1'00.84 1'05.68 1'05.60 1'04.56 1'05.13 1'05.49 1'00.51

MASTER 60M

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 10:08

1 5 PECORELLA Lorenzo 1965 ITA 37.54 1'18.43 2'00.60 2'42.88 3'25.84 4'08.56 4'51.73 5'33.68
G - Udine asd 40.89 42.17 42.28 42.96 42.72 43.17 41.95

2 8 ZAMPARELLI Michelangelo 1961 ITA 42.66 1'28.41 2'15.19 3'01.63 3'47.70 4'33.42 5'19.48 6'03.39
Ta.Bu. ssd 45.75 46.78 46.44 46.07 45.72 46.06 43.91

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 10:31

1 4 TELLINI Marco 1965 ITA 38.92 1'23.05 2'11.86 3'02.75 3'53.97 4'46.70 5'39.74 6'30.60
Arca Team asd 44.13 48.81 50.89 51.22 52.73 53.04 50.86

MASTER 65F

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 10:23

1 6 PASTORI Maria Antonietta 1960 ITA 49.99 1'47.36 2'46.90 3'47.41 4'48.00 5'48.71 6'49.26 7'48.66
Canottieri Baldesio 57.37 59.54 1'00.51 1'00.59 1'00.71 1'00.55 59.40

2 7 BILLIANI Patrizia 1957 ITA 54.84 1'55.68 2'59.42 4'04.11 5'09.23 6'12.94 7'15.85 8'17.88
Arca Team asd 1'00.84 1'03.74 1'04.69 1'05.12 1'03.71 1'02.91 1'02.03

MASTER 65M

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 10:08

1 3 BRIGHENTI Maurizio 1959 ITA 37.88 1'19.07 2'01.03 2'43.09 3'25.53 4'07.85 4'50.07 5'30.84
G - Udine asd 41.19 41.96 42.06 42.44 42.32 42.22 40.77

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 10:31

1 7 PERKO Franco 1958 ITA 41.62 1'28.70 2'16.84 3'06.15 3'55.89 4'46.01 5'35.95 6'24.65
Tergeste Nuoto Altura ssd 47.08 48.14 49.31 49.74 50.12 49.94 48.70

MASTER 85M

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 10:16

NON CLASSIFICATI
1 MERCATI Gherardo 1939 ITA Master Melzo Nuoto

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 10:08

 TRIESTE, 3 NOVEMBRE 2024
 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 5



4° MEMORIAL LALLA CECCHI
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

400 m Stile Libero - Master

MASTER 20F
1 INDELICATO Giulia Cinzia ITA 2002 Gymnasium Pordenone 3 4 1.. 5'07.31 836.78

MASTER 20M
1 MARSILIO Francesco ITA 2001 Arca Team asd 2 7 2.. 4'45.68 814.90
2 BRUMAT Andrea ITA 2004 Arca Team asd 1 8 7.. 4'47.95 808.47

MASTER 25F
1 GALLONE Samantha ITA 1998 Arca Team asd 2 4 1.. 4'38.79 934.54
2 BUTTIGNON Sara ITA 1999 Arca Team asd 6 5 1.. 6'00.08 723.56

MASTER 25M
1 SCANTAMBURLO Gabi ITA 1998 G.P. Nuoto Mira 1 3 1.. 4'14.00 928.62
2 RAGUSA Orazio ITA 1996 G - Udine asd 1 7 3.. 4'22.89 897.22
3 PIZZATO Nicolo' ITA 1999 Nuoto Venezia ssd 1 6 5.. 4'23.16 896.30
4 PARZIANELLO Nicola ITA 1997 asd Gymnasium Motta Liven 4 7 4.. 5'53.31 667.60

MASTER 30F
1 FOSCHIA Lucrezia ITA 1991 UISP Nuoto Cordenons 3 2 5.. 5'13.73 833.49
2 GROSSO Francesca ITA 1994 Centro Nuoto Le Bandie 6 2 3.. 6'12.43 702.12

MASTER 30M
1 MALO Mauro Luciano ITA 1995 Circolo Canottieri Aniene 1 1 4.. 4'22.92 900.50
2 POZZARI Davide ITA 1995 Arca Team asd 3 7 2.. 5'09.66 764.58
3 OREGLIA Amedeo ITA 1994 Orizzonti S.S.D. A R.L. 3 3 7.. 5'23.13 732.71

MASTER 35M
1 CARDINALE Enrico ITA 1990 Nuoto Club Sassuolo 1 5 2.. 4'18.35 927.81
2 TIOZZO Gianmaria ITA 1989 Nuoto Venezia ssd 2 5 3.. 4'48.32 831.37
3 CHIARANDINI Massimo D. ITA 1990 Soc. Nuoto Gemonese ssd 2 1 6.. 5'03.30 790.31

MASTER 40F
1 BURATTO Erica ITA 1984 Ta.Bu. ssd 3 5 3.. 5'10.80 861.49
2 KUKANJA Petra ITA 1982 Arca Team asd 4 2 5.. 5'56.83 750.36
3 AGLIECO Chiara ITA 1982 Tergeste Nuoto Altura ssd 5 8 6.. 6'16.83 710.53
4 IAREMENKO Maryna ITA 1983 G - Udine asd 5 6 8.. 6'33.80 679.91

MASTER 40M
1 GRUARIN Andrea ITA 1985 Tergeste Nuoto Altura ssd 1 2 6.. 4'29.31 898.22
2 GRANELLI Lorenzo ITA 1982 Nuoto Venezia ssd 2 8 7.. 5'13.11 772.57
3 ORLANDINI Giovanni ITA 1984 Nuoto Venezia ssd 3 8 6.. 5'18.94 758.45
4 MEMBRINO Alexandro ITA 1984 G - Udine asd 4 4 1.. 5'25.58 742.98
5 TERRENI Luca ITA 1984 Rari Nantes Trieste ssd 6 8 8.. 6'53.41 585.13

MASTER 45M
1 BUCIC Matej ITA 1978 UISP Nuoto Cordenons 3 6 4.. 5'10.84 799.22
2 PAGIN Giacomo ITA 1976 Nuoto Venezia ssd 2 2 8.. 5'37.94 735.13
3 DASSI Alessandro ITA 1977 Arca Team asd 5 7 2.. 5'52.21 705.35
4 MONTUORI Andrea ITA 1980 Arca Team asd 5 5 5.. 6'06.52 677.81
5 GEROMEL Giuliano ITA 1976 Roncadenuoto ssd arl 7 4 2.. 7'03.78 586.22
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

MASTER 50F
1 BEARZOTTI Federica ITA 1972 Orizzonti S.S.D. A R.L. 5 2 4.. 6'01.75 771.14

MASTER 50M
1 SABA Enrico ITA 1971 G - Udine asd 2 3 4.. 4'54.49 860.50
2 GULIC Damian ITA 1973 Tergeste Nuoto Altura ssd 3 1 8.. 5'23.71 782.83
3 CIPRIANI Alessandro ITA 1972 Unione Nuoto Friuli 6 4 2.. 6'03.29 697.54
4 ZANCONATO Fabio ITA 1974 G - Udine asd 4 6 8.. 6'50.45 617.40

MASTER 55F
1 BERNARDO Daniela ITA 1969 G - Udine asd 5 3 1.. 5'49.34 823.04

MASTER 55M
1 GIALDI Massimiliano ITA 1968 Circolo Canottieri Aniene 2 6 5.. 4'56.80 884.60
2 LOREFICE Walter ITA 1968 Arca Team asd 5 1 3.. 5'59.01 731.32
3 ALECCI Gaetano ITA 1968 Gymnasium Pordenone 4 1 7.. 6'10.55 708.54
4 ZECCHIN Massimo ITA 1967 Rari Nantes Trieste ssd 1 4 8.. 6'15.03 700.08
5 COMPASSI Igor ITA 1966 Gorizia Nuoto asd 6 3 5.. 6'21.96 687.38
6 BORTOLAN Gianluca ITA 1969 G - Udine asd 6 1 7.. 6'30.55 672.26

MASTER 60F
1 TESTA Geraldina ITA 1963 SO.GE.SE SOC. COOP 6 6 4.. 6'12.74 807.83
2 PIAZZALUNGA Alessandra ITA 1963 G - Udine asd 7 5 1.. 6'52.48 730.00
3 FERUGLIO Laura ITA 1963 G - Udine asd 7 3 3.. 7'41.78 652.06
4 FLORIO Milva ITA 1961 G - Udine asd 7 2 6.. 8'23.54 597.99

MASTER 60M
1 PECORELLA Lorenzo ITA 1965 G - Udine asd 4 5 3.. 5'33.68 818.51
2 ZAMPARELLI Michelangelo ITA 1961 Ta.Bu. ssd 4 8 6.. 6'03.39 751.59
3 TELLINI Marco ITA 1965 Arca Team asd 5 4 7.. 6'30.60 699.23

MASTER 65F
1 PASTORI Maria Antonietta ITA 1960 Canottieri Baldesio 7 6 4.. 7'48.66 680.73
2 BILLIANI Patrizia ITA 1957 Arca Team asd 7 7 5.. 8'17.88 640.78

MASTER 65M
1 BRIGHENTI Maurizio ITA 1959 G - Udine asd 4 3 2.. 5'30.84 874.47
2 PERKO Franco ITA 1958 Tergeste Nuoto Altura ssd 6 7 6.. 6'24.65 752.14

MASTER 85M

NON CLASSIFICATI
1 MERCATI Gherardo ITA 1939 Master Melzo Nuoto

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 12:41
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4° MEMORIAL LALLA CECCHI
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Dorso - Master

MASTER 20F

1 2 GODNIC Petra ITA 2005 Arca Team asd 34.14 821.91

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 11:40

1 2 BUREI Alice ITA 2005 asd Gymnasium Motta Liven 39.40 712.18

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 11:38

1 5 SEBASTIANUTTO Emma ITA 2004 Arca Team asd 38.49 729.02

MASTER 20M

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 11:36

1 5 PIZZOL Marco ITA 2002 Orizzonti S.S.D. A R.L. 27.96 858.73
2 2 RUZZA Samuele ITA 2004 asd Gymnasium Motta Liven 31.87 753.37
3 7 FURCHI' Tommaso ITA 2002 Arca Team asd 32.60 736.50

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 11:42

1 3 CALIANDRO Lorenzo ITA 2002 Unione Nuoto Friuli 35.78 671.05

MASTER 25F

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 11:36

1 6 BRIGANTE Vittoria ITA 1999 Arca Team asd 35.74 795.47

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 11:38

1 4 LUISETTO Debora ITA 1999 asd Gymnasium Motta Liven 38.35 741.33

MASTER 25M

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 11:36

1 6 PIZZATO Nicolo' ITA 1999 Nuoto Venezia ssd 29.66 820.30

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 11:42
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1 7 D'AMICO Davide ITA 1999 asd Gymnasium Motta Liven 32.52 748.15

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 11:40

1 2 SALAMINA Donatello ITA 1996 G - Udine asd 44.08 551.95

MASTER 30M

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 11:32

1 8 MALO Mauro Luciano ITA 1995 Circolo Canottieri Aniene 29.05 850.60
2 3 VAIVODA Matteo ITA 1991 Arca Team asd 29.60 834.80

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 11:42

1 5 MUSCUSO Mirko ITA 1991 Tergeste Nuoto Altura ssd 31.63 781.22

MASTER 35M

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 11:40

1 4 CARDINALE Enrico ITA 1990 Nuoto Club Sassuolo 28.43 884.63
2 1 SACILOTTO Marco ITA 1986 UISP Nuoto Cordenons 29.91 840.86

MASTER 40F

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 11:42

1 5 PIETROBON Federica ITA 1983 REDIPUGLIA SPORT CENTER S.S.D. 37.61 802.71

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 11:38

1 7 DI GIANANTONIO Elena ITA 1985 Soc. Nuoto Gemonese ssd 41.31 730.82
2 2 KUKANJA Petra ITA 1982 Arca Team asd 43.92 687.39

MASTER 40M

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 11:34

1 3 VESNAVER Andrea ITA 1985 UISP Nuoto Cordenons 31.39 830.52
2 6 GRUARIN Andrea ITA 1985 Tergeste Nuoto Altura ssd 33.01 789.76
3 8 TRACANELLI Denis ITA 1982 UISP Nuoto Cordenons 33.53 777.51

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 11:40

1 3 GRANELLI Lorenzo ITA 1982 Nuoto Venezia ssd 35.87 726.79
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MASTER 45F

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 11:38

1 1 IANICH Erica ITA 1980 Unione Nuoto Friuli 37.58 816.13

MASTER 45M

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 11:38

1 4 ROMANIN Roberto ITA 1980 UISP Nuoto Cordenons 31.30 849.52

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 11:40

1 7 DASSI Alessandro ITA 1977 Arca Team asd 42.58 624.47

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 11:36

1 6 GEROMEL Giuliano ITA 1976 Roncadenuoto ssd arl 47.45 560.38
2 5 CASO Tammaro ITA 1980 Arca Team asd 48.77 545.21

MASTER 50F

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 11:32

1 7 RAFFIN Deborah ITA 1975 Gymnasium Pordenone 37.84 830.34

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 11:38

1 2 VATUA Sara ITA 1971 Tergeste Nuoto Altura ssd 39.46 796.25

MASTER 50M

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 11:36

1 4 GULIC Damian ITA 1973 Tergeste Nuoto Altura ssd 35.63 761.16

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 11:38

1 8 GRITTI Francesco ITA 1973 REDIPUGLIA SPORT CENTER S.S.D. 37.71 719.17
2 6 METLIKA Sandro ITA 1972 UISP Nuoto Cordenons 38.73 700.23

MASTER 55F

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 11:36

1 8 SEDRAN Maria Francesca ITA 1969 Nuoto Venezia ssd 38.63 844.94
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MASTER 55M

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 11:38

1 1 LOMBARDI David ITA 1967 Natatorium Treviso ssd 33.08 867.90

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 11:40

1 1 GUADAGNIN Marco ITA 1970 Ssd 2001 srl - Padova 43.84 654.88

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 11:36

1 6 CECILIOT Pierluigi ITA 1966 UISP Nuoto Cordenons 41.68 688.82
2 3 BORTOLAN Gianluca ITA 1969 G - Udine asd 41.83 686.35

MASTER 60F

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 11:34

1 1 VERINA Maria ITA 1965 Tergeste Nuoto Altura ssd 46.27 740.00
2 3 LINDA Laura ITA 1961 G - Udine asd 47.11 726.81
3 7 PIAZZALUNGA Alessandra ITA 1963 G - Udine asd 47.83 715.87

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 11:32

1 3 FERUGLIO Laura ITA 1963 G - Udine asd 56.88 601.97
2 5 FLORIO Milva ITA 1961 G - Udine asd 1'03.18 541.94

MASTER 60M

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 11:30

1 5 ZAMPARELLI Michelangelo ITA 1961 Ta.Bu. ssd 51.38 584.47

MASTER 65F

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 11:34

1 8 SGORBISSA Maila ITA 1958 US Triestina Nuoto ssd 45.32 803.40

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 11:34

1 8 DI BERNARDO Fulvia ITA 1959 Master Melzo Nuoto 53.36 682.35

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 11:32

1 4 TULLIO Marina ITA 1957 Tergeste Nuoto Altura ssd 55.17 659.96
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

MASTER 65M

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 11:30

1 4 BRIGHENTI Maurizio ITA 1959 G - Udine asd 41.85 758.18
2 1 RIZZI Fabio ITA 1957 A.S.D. Life Academy - Hadria Nu 42.80 741.36

MASTER 70M

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 11:34

1 4 MARCHETTI Paolo ITA 1954 G - Udine asd 44.70 751.01

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 11:32
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4° MEMORIAL LALLA CECCHI
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

50 m Dorso - Master

MASTER 20F
1 GODNIC Petra ITA 2005 Arca Team asd 2 2 8.. 34.14 821.91
2 SEBASTIANUTTO Emma ITA 2004 Arca Team asd 4 5 4.. 38.49 729.02
3 BUREI Alice ITA 2005 asd Gymnasium Motta Liven 3 2 8.. 39.40 712.18

MASTER 20M
1 PIZZOL Marco ITA 2002 Orizzonti S.S.D. A R.L. 1 5 1.. 27.96 858.73
2 RUZZA Samuele ITA 2004 asd Gymnasium Motta Liven 1 2 7.. 31.87 753.37
3 FURCHI' Tommaso ITA 2002 Arca Team asd 1 7 8.. 32.60 736.50
4 CALIANDRO Lorenzo ITA 2002 Unione Nuoto Friuli 4 3 1.. 35.78 671.05

MASTER 25F
1 BRIGANTE Vittoria ITA 1999 Arca Team asd 3 6 2.. 35.74 795.47
2 LUISETTO Debora ITA 1999 asd Gymnasium Motta Liven 4 4 3.. 38.35 741.33

MASTER 25M
1 PIZZATO Nicolo' ITA 1999 Nuoto Venezia ssd 1 6 5.. 29.66 820.30
2 D'AMICO Davide ITA 1999 asd Gymnasium Motta Liven 2 7 4.. 32.52 748.15
3 SALAMINA Donatello ITA 1996 G - Udine asd 6 2 1.. 44.08 551.95

MASTER 30M
1 MALO Mauro Luciano ITA 1995 Circolo Canottieri Aniene 1 8 3.. 29.05 850.60
2 VAIVODA Matteo ITA 1991 Arca Team asd 1 3 4.. 29.60 834.80
3 MUSCUSO Mirko ITA 1991 Tergeste Nuoto Altura ssd 2 5 3.. 31.63 781.22

MASTER 35M
1 CARDINALE Enrico ITA 1990 Nuoto Club Sassuolo 1 4 2.. 28.43 884.63
2 SACILOTTO Marco ITA 1986 UISP Nuoto Cordenons 1 1 6.. 29.91 840.86

MASTER 40F
1 PIETROBON Federica ITA 1983 REDIPUGLIA SPORT CENTER S.S.D. 3 5 5.. 37.61 802.71
2 DI GIANANTONIO Elena ITA 1985 Soc. Nuoto Gemonese ssd 5 7 1.. 41.31 730.82
3 KUKANJA Petra ITA 1982 Arca Team asd 5 2 6.. 43.92 687.39

MASTER 40M
1 VESNAVER Andrea ITA 1985 UISP Nuoto Cordenons 2 3 2.. 31.39 830.52
2 GRUARIN Andrea ITA 1985 Tergeste Nuoto Altura ssd 2 6 5.. 33.01 789.76
3 TRACANELLI Denis ITA 1982 UISP Nuoto Cordenons 2 8 7.. 33.53 777.51
4 GRANELLI Lorenzo ITA 1982 Nuoto Venezia ssd 3 3 3.. 35.87 726.79

MASTER 45F
1 IANICH Erica ITA 1980 Unione Nuoto Friuli 3 1 4.. 37.58 816.13

MASTER 45M
1 ROMANIN Roberto ITA 1980 UISP Nuoto Cordenons 2 4 1.. 31.30 849.52
2 DASSI Alessandro ITA 1977 Arca Team asd 4 7 7.. 42.58 624.47
3 GEROMEL Giuliano ITA 1976 Roncadenuoto ssd arl 6 6 5.. 47.45 560.38
4 CASO Tammaro ITA 1980 Arca Team asd 6 5 7.. 48.77 545.21

MASTER 50F
1 RAFFIN Deborah ITA 1975 Gymnasium Pordenone 3 7 6.. 37.84 830.34
2 VATUA Sara ITA 1971 Tergeste Nuoto Altura ssd 4 2 6.. 39.46 796.25
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

MASTER 50M
1 GULIC Damian ITA 1973 Tergeste Nuoto Altura ssd 3 4 1.. 35.63 761.16
2 GRITTI Francesco ITA 1973 REDIPUGLIA SPORT CENTER S.S.D. 4 8 2.. 37.71 719.17
3 METLIKA Sandro ITA 1972 UISP Nuoto Cordenons 4 6 5.. 38.73 700.23

MASTER 55F
1 SEDRAN Maria Francesca ITA 1969 Nuoto Venezia ssd 3 8 7.. 38.63 844.94

MASTER 55M
1 LOMBARDI David ITA 1967 Natatorium Treviso ssd 2 1 6.. 33.08 867.90
2 CECILIOT Pierluigi ITA 1966 UISP Nuoto Cordenons 5 6 2.. 41.68 688.82
3 BORTOLAN Gianluca ITA 1969 G - Udine asd 5 3 3.. 41.83 686.35
4 GUADAGNIN Marco ITA 1970 Ssd 2001 srl - Padova 4 1 8.. 43.84 654.88

MASTER 60F
1 VERINA Maria ITA 1965 Tergeste Nuoto Altura ssd 6 1 3.. 46.27 740.00
2 LINDA Laura ITA 1961 G - Udine asd 6 3 4.. 47.11 726.81
3 PIAZZALUNGA Alessandra ITA 1963 G - Udine asd 6 7 6.. 47.83 715.87
4 FERUGLIO Laura ITA 1963 G - Udine asd 7 3 2.. 56.88 601.97
5 FLORIO Milva ITA 1961 G - Udine asd 7 5 3.. 1'03.18 541.94

MASTER 60M
1 ZAMPARELLI Michelangelo ITA 1961 Ta.Bu. ssd 5 5 8.. 51.38 584.47

MASTER 65F
1 SGORBISSA Maila ITA 1958 US Triestina Nuoto ssd 5 8 7.. 45.32 803.40
2 DI BERNARDO Fulvia ITA 1959 Master Melzo Nuoto 6 8 8.. 53.36 682.35
3 TULLIO Marina ITA 1957 Tergeste Nuoto Altura ssd 7 4 1.. 55.17 659.96

MASTER 65M
1 BRIGHENTI Maurizio ITA 1959 G - Udine asd 5 4 4.. 41.85 758.18
2 RIZZI Fabio ITA 1957 A.S.D. Life Academy - Hadria Nu 5 1 5.. 42.80 741.36

MASTER 70M
1 MARCHETTI Paolo ITA 1954 G - Udine asd 6 4 2.. 44.70 751.01

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 12:41
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4° MEMORIAL LALLA CECCHI
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record

100 m Rana - Master

MASTER 25F

1 4 BUTTIGNON Sara 1999 ITA Arca Team asd 45.64 53.28 1'38.92

MASTER 30F

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 11:53

1 1 MARESCHI Tea 1992 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 40.71 44.90 1'25.61

MASTER 40F

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 12:01

1 8 BURATTO Erica 1984 ITA Ta.Bu. ssd 38.48 42.73 1'21.21

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 12:01

NON CLASSIFICATI
8 CAVALLINI Laura 1981 ITA Arca Team asd

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 11:59

1 8 IAREMENKO Maryna 1983 ITA G - Udine asd 48.36 53.77 1'42.13

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 11:56

1 6 DI GIANANTONIO Elena 1985 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 51.27 55.01 1'46.28

MASTER 40M

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 11:53

1 4 BOZIC Ivan 1984 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 31.14 36.01 1'07.15

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 12:01

1 5 LIZZI Enrico 1984 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 42.86 49.02 1'31.88

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 11:59

 TRIESTE, 3 NOVEMBRE 2024
 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1



POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

1 5 MEMBRINO Alexandro 1984 ITA G - Udine asd 43.12 43.45 1'26.57

MASTER 45F

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 11:56

1 3 BABIC Roberta 1978 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 42.71 46.82 1'29.53

MASTER 45M

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 11:59

1 6 BARRO Stefano 1979 ITA Natatorium Treviso ssd 33.65 39.83 1'13.48

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 12:01

1 1 CABBAI Michele 1980 ITA G - Udine asd 42.02 45.94 1'27.96

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 11:59

1 2 MIOT Federico 1977 ITA Derthona Nuoto 45.79 51.51 1'37.30

2 3 MONTUORI Andrea 1980 ITA Arca Team asd 47.03 54.85 1'41.88

3 1 ZADRO Michele 1977 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 49.84 56.24 1'46.08

MASTER 50F

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 11:56

1 3 ALCHINI Alessandra 1973 ITA Gorizia Nuoto asd 50.99 57.48 1'48.47

2 8 QUADRACCI Aila 1974 ITA Arca Team asd 54.39 1'03.54 1'57.93

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 11:53

1 4 DE MORI Camilla 1973 ITA G - Udine asd 1'00.39 1'06.84 2'07.23

MASTER 50M

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 11:50

1 5 LUCCHESE Andrea 1974 ITA UISP Nuoto Cordenons 33.48 37.03 1'10.51

2 3 GISLON Marco 1975 ITA Nuoto Venezia ssd 34.83 39.48 1'14.31

3 2 SABA Enrico 1971 ITA G - Udine asd 39.64 43.32 1'22.96

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 12:01

1 6 GRITTI Francesco 1973 ITA REDIPUGLIA SPORT CENTER S.S.D. 43.01 46.39 1'29.40
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

MASTER 55F

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 11:56

1 5 FRISON Sabrina 1970 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 50.10 58.50 1'48.60

2 7 IMPELLIZZERI Patrizia 1970 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 56.09 58.44 1'54.53

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 11:53

1 3 LOFANO Elena 1967 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 59.30 1'07.09 2'06.39

2 7 PEPE Vania 1969 ITA Montenuoto ssd 1'09.01 1'15.42 2'24.43

MASTER 55M

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 11:50

1 7 ORTOLANI Alberto 1970 ITA Gymnasium Pordenone 40.27 48.43 1'28.70

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 12:01

1 4 GRATTON Andrea 1968 ITA Gorizia Nuoto asd 40.68 45.31 1'25.99

2 2 ALECCI Gaetano 1968 ITA Gymnasium Pordenone 43.28 48.97 1'32.25

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 11:59

1 7 DIBIAGIO Emilio 1966 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 43.35 51.39 1'34.74

MASTER 60F

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 11:56

1 6 TESTA Geraldina 1963 ITA SO.GE.SE SOC. COOP 43.62 49.89 1'33.51

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 11:59

1 2 FERUGLIO Laura 1963 ITA G - Udine asd 58.05 1'06.08 2'04.13

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 11:53

1 5 CALBOLI Antonella 1965 ITA UISP Nuoto Cordenons 56.56 1'04.02 2'00.58

MASTER 60M

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 11:50

1 7 TENZE Giorgio 1964 ITA Arca Team asd 44.53 50.34 1'34.87

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 11:59
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

1 4 TELLINI Marco 1965 ITA Arca Team asd 45.47 52.35 1'37.82

MASTER 65F

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 11:56

1 2 BILLIANI Patrizia 1957 ITA Arca Team asd 1'02.66 1'08.11 2'10.77

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 11:50

1 4 DI BERNARDO Fulvia 1959 ITA Master Melzo Nuoto 2'14.80

MASTER 65M

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 11:48

1 1 GAMBINI Fabio 1957 ITA Roncadenuoto ssd arl 56.78 1'04.80 2'01.58

MASTER 70M

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 11:53

1 6 BRAGAGNOLO Ezio 1955 ITA Arca Team asd 1'00.98 1'14.22 2'15.20

MASTER 75F

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 11:50

1 5 CANCIANI Annamaria 1947 ITA G - Udine asd 3'15.57

MASTER 85M

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 11:48

NON CLASSIFICATI
3 MERCATI Gherardo 1939 ITA Master Melzo Nuoto

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 11:48
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4° MEMORIAL LALLA CECCHI
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

100 m Rana - Master

MASTER 25F
1 BUTTIGNON Sara ITA 1999 Arca Team asd 4 4 1.. 1'38.92 700.16

MASTER 30F
1 MARESCHI Tea ITA 1992 Soc. Nuoto Gemonese ssd 1 1 7.. 1'25.61 814.74

MASTER 40F
1 BURATTO Erica ITA 1984 Ta.Bu. ssd 1 8 5.. 1'21.21 879.69
2 IAREMENKO Maryna ITA 1983 G - Udine asd 3 8 7.. 1'42.13 699.50
3 DI GIANANTONIO Elena ITA 1985 Soc. Nuoto Gemonese ssd 4 6 2.. 1'46.28 672.19

NON CLASSIFICATI

8 CAVALLINI Laura ITA 1981 Arca Team asd

MASTER 40M
1 BOZIC Ivan ITA 1984 Tergeste Nuoto Altura ssd 1 4 1.. 1'07.15 931.05
2 MEMBRINO Alexandro ITA 1984 G - Udine asd 3 5 1.. 1'26.57 722.19
3 LIZZI Enrico ITA 1984 Tergeste Nuoto Altura ssd 2 5 4.. 1'31.88 680.45

MASTER 45F
1 BABIC Roberta ITA 1978 Tergeste Nuoto Altura ssd 2 3 3.. 1'29.53 820.17

MASTER 45M
1 BARRO Stefano ITA 1979 Natatorium Treviso ssd 1 6 3.. 1'13.48 874.39
2 CABBAI Michele ITA 1980 G - Udine asd 2 1 2.. 1'27.96 730.45
3 MIOT Federico ITA 1977 Derthona Nuoto 3 2 4.. 1'37.30 660.33
4 MONTUORI Andrea ITA 1980 Arca Team asd 3 3 6.. 1'41.88 630.64
5 ZADRO Michele ITA 1977 Orizzonti S.S.D. A R.L. 3 1 8.. 1'46.08 605.67

MASTER 50F
1 ALCHINI Alessandra ITA 1973 Gorizia Nuoto asd 4 3 3.. 1'48.47 703.97
2 QUADRACCI Aila ITA 1974 Arca Team asd 4 8 6.. 1'57.93 647.50
3 DE MORI Camilla ITA 1973 G - Udine asd 5 4 3.. 2'07.23 600.17

MASTER 50M
1 LUCCHESE Andrea ITA 1974 UISP Nuoto Cordenons 1 5 2.. 1'10.51 926.25
2 GISLON Marco ITA 1975 Nuoto Venezia ssd 1 3 4.. 1'14.31 878.89
3 SABA Enrico ITA 1971 G - Udine asd 1 2 6.. 1'22.96 787.25
4 GRITTI Francesco ITA 1973 REDIPUGLIA SPORT CENTER S.S.D. 3 6 2.. 1'29.40 730.54

MASTER 55F
1 FRISON Sabrina ITA 1970 Tergeste Nuoto Altura ssd 4 5 4.. 1'48.60 734.81
2 IMPELLIZZERI Patrizia ITA 1970 Soc. Nuoto Gemonese ssd 4 7 5.. 1'54.53 696.76
3 LOFANO Elena ITA 1967 Tergeste Nuoto Altura ssd 5 3 2.. 2'06.39 631.38
4 PEPE Vania ITA 1969 Montenuoto ssd 5 7 6.. 2'24.43 552.52

MASTER 55M
1 GRATTON Andrea ITA 1968 Gorizia Nuoto asd 2 4 1.. 1'25.99 794.05
2 ORTOLANI Alberto ITA 1970 Gymnasium Pordenone 1 7 8.. 1'28.70 769.79
3 ALECCI Gaetano ITA 1968 Gymnasium Pordenone 2 2 5.. 1'32.25 740.16
4 DIBIAGIO Emilio ITA 1966 Tergeste Nuoto Altura ssd 3 7 3.. 1'34.74 720.71
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

MASTER 60F
1 TESTA Geraldina ITA 1963 SO.GE.SE SOC. COOP 2 6 6.. 1'33.51 898.62
2 CALBOLI Antonella ITA 1965 UISP Nuoto Cordenons 5 5 1.. 2'00.58 696.88
3 FERUGLIO Laura ITA 1963 G - Udine asd 4 2 8.. 2'04.13 676.95

MASTER 60M
1 TENZE Giorgio ITA 1964 Arca Team asd 2 7 7.. 1'34.87 750.29
2 TELLINI Marco ITA 1965 Arca Team asd 3 4 5.. 1'37.82 727.66

MASTER 65F
1 BILLIANI Patrizia ITA 1957 Arca Team asd 5 2 4.. 2'10.77 684.94
2 DI BERNARDO Fulvia ITA 1959 Master Melzo Nuoto 6 4 1.. 2'14.80 664.47

MASTER 65M
1 GAMBINI Fabio ITA 1957 Roncadenuoto ssd arl 4 1 7.. 2'01.58 620.58

MASTER 70M
1 BRAGAGNOLO Ezio ITA 1955 Arca Team asd 5 6 5.. 2'15.20 597.26

MASTER 75F
1 CANCIANI Annamaria ITA 1947 G - Udine asd 6 5 2.. 3'15.57 518.02

MASTER 85M

NON CLASSIFICATI
3 MERCATI Gherardo ITA 1939 Master Melzo Nuoto

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 12:41

 TRIESTE, 3 NOVEMBRE 2024
 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 2



4° MEMORIAL LALLA CECCHI
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record

100 m Farfalla - Master

MASTER 20F

1 1 SCIARDIGLIA Giulia 2003 ITA Nuoto Venezia ssd 39.87 45.25 1'25.12

MASTER 20M

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 11:20

1 3 TOMAZ Matteo 2001 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 30.63 35.58 1'06.21

MASTER 25F

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 11:23

1 7 GALLONE Samantha 1998 ITA Arca Team asd 30.59 35.17 1'05.76

MASTER 25M

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 11:23

1 5 RAGUSA Orazio 1996 ITA G - Udine asd 28.78 31.73 1'00.51

MASTER 30M

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 11:23

1 4 FACCA Andrea 1993 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 28.82 32.45 1'01.27

MASTER 35M

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 11:23

1 6 ROSOLEN Luca Maria 1987 ITA Gymnasium Pordenone 30.42 34.82 1'05.24

2 8 CHIARANDINI Massimo D. 1990 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 33.76 37.44 1'11.20

MASTER 40F

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 11:23

1 1 BURATTO Erica 1984 ITA Ta.Bu. ssd 32.37 37.18 1'09.55

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 11:23
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

1 3 MEDOS Neva 1981 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 35.92 38.09 1'14.01

2 8 AGLIECO Chiara 1982 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 43.21 52.27 1'35.48

MASTER 40M

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 11:20

1 7 FINOTTO Cristiano 1981 ITA asd Gymnasium Motta Liven 41.75 47.09 1'28.84

MASTER 45M

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 11:20

1 4 BUCIC Matej 1978 ITA UISP Nuoto Cordenons 34.38 38.81 1'13.19

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 11:20

1 3 CASO Tammaro 1980 ITA Arca Team asd 47.11 59.62 1'46.73

MASTER 50F

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 11:18

1 6 CECI Annalisa 1974 ITA Ssd 2001 srl - Padova 36.74 43.04 1'19.78

MASTER 50M

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 11:20

1 2 LAUDICINA Agostino 1975 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 30.85 34.85 1'05.70

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 11:23

1 4 ZANCONATO Fabio 1974 ITA G - Udine asd 55.74 1'06.23 2'01.97

MASTER 55F

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 11:18

1 2 PEPE Vania 1969 ITA Montenuoto ssd 1'03.84 1'14.36 2'18.20

MASTER 55M

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 11:18

1 5 STEFANUTTI Marco 1970 ITA Unione Nuoto Friuli 49.30 1'04.16 1'53.46
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

MASTER 60M

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 11:18

1 5 NANETTI Damiano 1962 ITA Gymnasium Pordenone 35.82 39.81 1'15.63

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 11:20

1 7 VIVAN Giorgio 1961 ITA UISP Nuoto Cordenons 45.84 53.53 1'39.37

MASTER 65F

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 11:18

1 6 PASTORI Maria Antonietta 1960 ITA Canottieri Baldesio 1'00.82 1'07.25 2'08.07

MASTER 65M

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 11:18

1 2 BIANCO Carmelo 1959 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 39.79 46.55 1'26.34

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 11:20
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4° MEMORIAL LALLA CECCHI
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

100 m Farfalla - Master

MASTER 20F
1 SCIARDIGLIA Giulia ITA 2003 Nuoto Venezia ssd 2 1 5.. 1'25.12 697.49

MASTER 20M
1 TOMAZ Matteo ITA 2001 Tergeste Nuoto Altura ssd 1 3 6.. 1'06.21 784.78

MASTER 25F
1 GALLONE Samantha ITA 1998 Arca Team asd 1 7 5.. 1'05.76 914.84

MASTER 25M
1 RAGUSA Orazio ITA 1996 G - Udine asd 1 5 1.. 1'00.51 870.10

MASTER 30M
1 FACCA Andrea ITA 1993 Tergeste Nuoto Altura ssd 1 4 2.. 1'01.27 870.08

MASTER 35M
1 ROSOLEN Luca Maria ITA 1987 Gymnasium Pordenone 1 6 3.. 1'05.24 825.41
2 CHIARANDINI Massimo D. ITA 1990 Soc. Nuoto Gemonese ssd 1 8 8.. 1'11.20 756.32

MASTER 40F
1 BURATTO Erica ITA 1984 Ta.Bu. ssd 1 1 7.. 1'09.55 925.23
2 MEDOS Neva ITA 1981 Tergeste Nuoto Altura ssd 2 3 2.. 1'14.01 869.48
3 AGLIECO Chiara ITA 1982 Tergeste Nuoto Altura ssd 2 8 8.. 1'35.48 673.96

MASTER 40M
1 FINOTTO Cristiano ITA 1981 asd Gymnasium Motta Liven 2 7 7.. 1'28.84 620.78

MASTER 45M
1 BUCIC Matej ITA 1978 UISP Nuoto Cordenons 2 4 1.. 1'13.19 772.24
2 CASO Tammaro ITA 1980 Arca Team asd 3 3 2.. 1'46.73 529.56

MASTER 50F
1 CECI Annalisa ITA 1974 Ssd 2001 srl - Padova 2 6 4.. 1'19.78 842.69

MASTER 50M
1 LAUDICINA Agostino ITA 1975 Tergeste Nuoto Altura ssd 1 2 4.. 1'05.70 881.13
2 ZANCONATO Fabio ITA 1974 G - Udine asd 3 4 4.. 2'01.97 474.62

MASTER 55F
1 PEPE Vania ITA 1969 Montenuoto ssd 3 2 6.. 2'18.20 504.34

MASTER 55M
1 STEFANUTTI Marco ITA 1970 Unione Nuoto Friuli 3 5 3.. 1'53.46 528.73

MASTER 60M
1 NANETTI Damiano ITA 1962 Gymnasium Pordenone 2 5 3.. 1'15.63 840.28
2 VIVAN Giorgio ITA 1961 UISP Nuoto Cordenons 3 7 1.. 1'39.37 639.53

MASTER 65F
1 PASTORI Maria Antonietta ITA 1960 Canottieri Baldesio 3 6 5.. 2'08.07 627.55
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

MASTER 65M
1 BIANCO Carmelo ITA 1959 Tergeste Nuoto Altura ssd 2 2 6.. 1'26.34 768.24

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 12:41

 TRIESTE, 3 NOVEMBRE 2024
 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 2



4° MEMORIAL LALLA CECCHI
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record

100 m Misti - Master

MASTER 20F

1 3 GODNIC Petra 2005 ITA Arca Team asd 35.07 43.22 1'18.29

MASTER 20M

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 12:21

1 2 PIZZOL Marco 2002 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 27.92 35.34 1'03.26

2 6 TOMAZ Matteo 2001 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 30.89 37.20 1'08.09

3 3 FURCHI' Tommaso 2002 ITA Arca Team asd 31.84 39.53 1'11.37

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 12:27

1 3 RUZZA Samuele 2004 ITA asd Gymnasium Motta Liven 31.90 39.72 1'11.62

MASTER 25F

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 12:25

1 3 GALLONE Samantha 1998 ITA Arca Team asd 32.15 38.27 1'10.42

MASTER 25M

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 12:24

1 8 SCANTAMBURLO Gabi 1998 ITA G.P. Nuoto Mira 29.02 33.81 1'02.83

2 7 RAGUSA Orazio 1996 ITA G - Udine asd 29.73 33.83 1'03.56

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 12:27

1 7 D'AMICO Davide 1999 ITA asd Gymnasium Motta Liven 31.75 39.87 1'11.62

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 12:24

1 4 PARZIANELLO Nicola 1997 ITA asd Gymnasium Motta Liven 41.92 46.97 1'28.89
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

MASTER 30F

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 12:16

1 8 MISCIA Isabella 1995 ITA Arca Team asd 34.27 43.18 1'17.45

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 12:24

1 3 GROSSO Francesca 1994 ITA Centro Nuoto Le Bandie 47.93 53.63 1'41.56

MASTER 30M

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 12:11

1 4 FACCA Andrea 1993 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 27.37 32.68 1'00.05

2 1 MALO Mauro Luciano 1995 ITA Circolo Canottieri Aniene 29.13 34.02 1'03.15

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 12:27

1 4 VAIVODA Matteo 1991 ITA Arca Team asd 30.86 37.11 1'07.97

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 12:25

1 1 POZZARI Davide 1995 ITA Arca Team asd 33.26 40.60 1'13.86

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 12:24

1 5 CANDIANO Simone 1992 ITA Arca Team asd 37.53 41.74 1'19.27

MASTER 35M

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 12:21

1 5 SACILOTTO Marco 1986 ITA UISP Nuoto Cordenons 28.74 33.50 1'02.24

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 12:27

1 1 ROSOLEN Luca Maria 1987 ITA Gymnasium Pordenone 33.27 40.19 1'13.46

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 12:25

1 7 CHIARANDINI Massimo D. 1990 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 31.53 37.46 1'08.99

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 12:21

NON CLASSIFICATI
5 TIOZZO Gianmaria 1989 ITA Nuoto Venezia ssd

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 12:18
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

1 4 LOMBARDO Roberto 1988 ITA Unione Nuoto Friuli 44.76 43.02 1'27.78

MASTER 40F

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 12:13

NON CLASSIFICATI
3 CAVALLINI Laura 1981 ITA Arca Team asd

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 12:18

1 2 AGLIECO Chiara 1982 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 42.67 50.84 1'33.51

2 5 DI GIANANTONIO Elena 1985 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 45.48 48.39 1'33.87

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 12:13

1 2 KUKANJA Petra 1982 ITA Arca Team asd 45.24 50.42 1'35.66

2 7 IAREMENKO Maryna 1983 ITA G - Udine asd 49.48 48.98 1'38.46

MASTER 40M

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 12:11

1 7 VISINTIN Lorenzo 1981 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 34.68 38.91 1'13.59

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 12:25

1 5 TRACANELLI Denis 1982 ITA UISP Nuoto Cordenons 32.62 37.63 1'10.25

2 6 GRUARIN Andrea 1985 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 32.43 37.94 1'10.37

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 12:24

1 4 GRANELLI Lorenzo 1982 ITA Nuoto Venezia ssd 35.75 40.77 1'16.52

2 2 TAGLIAPIETRA Alessandro 1983 ITA Unione Nuoto Friuli 37.35 42.90 1'20.25

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 12:21

1 1 FINOTTO Cristiano 1981 ITA asd Gymnasium Motta Liven 39.65 45.46 1'25.11

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 12:18

1 8 MEMBRINO Alexandro 1984 ITA G - Udine asd 36.00 39.92 1'15.92

2 5 LIZZI Enrico 1984 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 43.31 44.18 1'27.49
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

MASTER 45F

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 12:16

1 4 BABIC Roberta 1978 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 38.04 39.61 1'17.65

2 8 IANICH Erica 1980 ITA Unione Nuoto Friuli 39.64 46.67 1'26.31

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 12:18

1 8 BARBERO Sara 1979 ITA G - Udine asd 38.87 45.25 1'24.12

MASTER 45M

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 12:13

1 2 BARRO Stefano 1979 ITA Natatorium Treviso ssd 32.90 36.43 1'09.33

2 6 ROMANIN Roberto 1980 ITA UISP Nuoto Cordenons 33.26 37.23 1'10.49

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 12:25

1 6 PAGIN Giacomo 1976 ITA Nuoto Venezia ssd 43.24 45.11 1'28.35

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 12:21

1 6 MIOT Federico 1977 ITA Derthona Nuoto 35.74 43.67 1'19.41

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 12:18

1 6 DASSI Alessandro 1977 ITA Arca Team asd 41.20 45.16 1'26.36

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 12:16

1 7 CASO Tammaro 1980 ITA Arca Team asd 45.74 49.90 1'35.64

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 12:13

1 5 GEROMEL Giuliano 1976 ITA Roncadenuoto ssd arl 46.99 50.32 1'37.31

MASTER 50M

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 12:11

1 8 LUCCHESE Andrea 1974 ITA UISP Nuoto Cordenons 33.78 34.74 1'08.52

2 5 LAUDICINA Agostino 1975 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 32.81 37.15 1'09.96

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 12:25
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

1 4 BEARZOTTI Daniele 1975 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 32.28 36.45 1'08.73

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 12:24

1 7 ZANCONATO Fabio 1974 ITA G - Udine asd 47.16 53.39 1'40.55

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 12:18

1 1 CIPRIANI Alessandro 1972 ITA Unione Nuoto Friuli 42.22 46.04 1'28.26

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 12:16

1 4 GRITTI Francesco 1973 ITA REDIPUGLIA SPORT CENTER S.S.D. 41.35 43.64 1'24.99

MASTER 55F

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 12:11

1 1 SEDRAN Maria Francesca 1969 ITA Nuoto Venezia ssd 36.21 41.78 1'17.99

MASTER 55M

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 12:21

1 2 MARCOTTI Gianni 1970 ITA Gymnasium Pordenone 34.23 38.98 1'13.21

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 12:24

1 3 LOREFICE Walter 1968 ITA Arca Team asd 40.68 46.39 1'27.07

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 12:16

1 6 DIBIAGIO Emilio 1966 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 42.82 46.25 1'29.07

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 12:13

1 6 STEFANUTTI Marco 1970 ITA Unione Nuoto Friuli 50.13 50.09 1'40.22

MASTER 60F

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 12:11

1 8 PIAZZALUNGA Alessandra 1963 ITA G - Udine asd 54.76 56.00 1'50.76

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 12:11
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

1 3 FLORIO Milva 1961 ITA G - Udine asd 1'11.32 1'05.42 2'16.74

MASTER 60M

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 12:08

1 8 NANETTI Damiano 1962 ITA Gymnasium Pordenone 37.29 41.31 1'18.60

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 12:21

1 7 ZAMPARELLI Michelangelo 1961 ITA Ta.Bu. ssd 45.15 50.48 1'35.63

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 12:16

1 3 TENZE Giorgio 1964 ITA Arca Team asd 46.47 45.94 1'32.41

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 12:13

1 4 VIVAN Giorgio 1961 ITA UISP Nuoto Cordenons 48.85 48.06 1'36.91

MASTER 65F

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 12:08

1 1 SGORBISSA Maila 1958 ITA US Triestina Nuoto ssd 49.59 58.25 1'47.84

MASTER 65M

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 12:11

1 2 BRIGHENTI Maurizio 1959 ITA G - Udine asd 40.20 43.24 1'23.44

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 12:18

NON CLASSIFICATI
2 ULESSI Fulvio 1958 ITA Acqua1village ssd

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 12:16

1 1 RIZZI Fabio 1957 ITA A.S.D. Life Academy - Hadria Nu 44.88 47.72 1'32.60

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 12:13

1 5 GAMBINI Fabio 1957 ITA Roncadenuoto ssd arl 58.30 56.97 1'55.27
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

MASTER 70M

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 12:08

1 6 BRAGAGNOLO Ezio 1955 ITA Arca Team asd 1'12.33 1'11.39 2'23.72

MASTER 85M

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 12:08

NON CLASSIFICATI
2 MERCATI Gherardo 1939 ITA Master Melzo Nuoto

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 12:08
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4° MEMORIAL LALLA CECCHI
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

100 m Misti - Master

MASTER 20F
1 GODNIC Petra ITA 2005 Arca Team asd 4 3 4.. 1'18.29 799.46

MASTER 20M
1 PIZZOL Marco ITA 2002 Orizzonti S.S.D. A R.L. 1 2 5.. 1'03.26 851.56
2 TOMAZ Matteo ITA 2001 Tergeste Nuoto Altura ssd 1 6 7.. 1'08.09 791.16
3 FURCHI' Tommaso ITA 2002 Arca Team asd 1 3 8.. 1'11.37 754.80
4 RUZZA Samuele ITA 2004 asd Gymnasium Motta Liven 2 3 6.. 1'11.62 752.16

MASTER 25F
1 GALLONE Samantha ITA 1998 Arca Team asd 3 3 4.. 1'10.42 900.60

MASTER 25M
1 SCANTAMBURLO Gabi ITA 1998 G.P. Nuoto Mira 1 8 3.. 1'02.83 868.69
2 RAGUSA Orazio ITA 1996 G - Udine asd 1 7 6.. 1'03.56 858.72
3 D'AMICO Davide ITA 1999 asd Gymnasium Motta Liven 3 7 5.. 1'11.62 762.08
4 PARZIANELLO Nicola ITA 1997 asd Gymnasium Motta Liven 6 4 6.. 1'28.89 614.02

MASTER 30F
1 MISCIA Isabella ITA 1995 Arca Team asd 3 8 8.. 1'17.45 811.49
2 GROSSO Francesca ITA 1994 Centro Nuoto Le Bandie 8 3 6.. 1'41.56 618.85

MASTER 30M
1 FACCA Andrea ITA 1993 Tergeste Nuoto Altura ssd 1 4 1.. 1'00.05 914.07
2 MALO Mauro Luciano ITA 1995 Circolo Canottieri Aniene 1 1 4.. 1'03.15 869.20
3 VAIVODA Matteo ITA 1991 Arca Team asd 2 4 1.. 1'07.97 807.56
4 POZZARI Davide ITA 1995 Arca Team asd 3 1 7.. 1'13.86 743.16
5 CANDIANO Simone ITA 1992 Arca Team asd 4 5 6.. 1'19.27 692.44

MASTER 35M
1 SACILOTTO Marco ITA 1986 UISP Nuoto Cordenons 1 5 2.. 1'02.24 895.40
2 CHIARANDINI Massimo D. ITA 1990 Soc. Nuoto Gemonese ssd 4 7 1.. 1'08.99 807.80
3 ROSOLEN Luca Maria ITA 1987 Gymnasium Pordenone 2 1 7.. 1'13.46 758.64
4 LOMBARDO Roberto ITA 1988 Unione Nuoto Friuli 7 4 2.. 1'27.78 634.88

NON CLASSIFICATI

5 TIOZZO Gianmaria ITA 1989 Nuoto Venezia ssd

MASTER 40F
1 AGLIECO Chiara ITA 1982 Tergeste Nuoto Altura ssd 7 2 6.. 1'33.51 706.56
2 DI GIANANTONIO Elena ITA 1985 Soc. Nuoto Gemonese ssd 7 5 7.. 1'33.87 703.85
3 KUKANJA Petra ITA 1982 Arca Team asd 8 2 2.. 1'35.66 690.68
4 IAREMENKO Maryna ITA 1983 G - Udine asd 8 7 4.. 1'38.46 671.03

NON CLASSIFICATI

3 CAVALLINI Laura ITA 1981 Arca Team asd

MASTER 40M
1 TRACANELLI Denis ITA 1982 UISP Nuoto Cordenons 3 5 2.. 1'10.25 814.38
2 GRUARIN Andrea ITA 1985 Tergeste Nuoto Altura ssd 3 6 3.. 1'10.37 812.99
3 VISINTIN Lorenzo ITA 1981 Tergeste Nuoto Altura ssd 2 7 8.. 1'13.59 777.42
4 MEMBRINO Alexandro ITA 1984 G - Udine asd 6 8 1.. 1'15.92 753.56
5 GRANELLI Lorenzo ITA 1982 Nuoto Venezia ssd 4 4 2.. 1'16.52 747.65
6 TAGLIAPIETRA Alessandro ITA 1983 Unione Nuoto Friuli 4 2 7.. 1'20.25 712.90
7 FINOTTO Cristiano ITA 1981 asd Gymnasium Motta Liven 5 1 4.. 1'25.11 672.19
8 LIZZI Enrico ITA 1984 Tergeste Nuoto Altura ssd 6 5 4.. 1'27.49 653.90
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

MASTER 45F
1 BABIC Roberta ITA 1978 Tergeste Nuoto Altura ssd 5 4 1.. 1'17.65 858.73
2 BARBERO Sara ITA 1979 G - Udine asd 7 8 1.. 1'24.12 792.68
3 IANICH Erica ITA 1980 Unione Nuoto Friuli 5 8 5.. 1'26.31 772.56

MASTER 45M
1 BARRO Stefano ITA 1979 Natatorium Treviso ssd 2 2 3.. 1'09.33 847.97
2 ROMANIN Roberto ITA 1980 UISP Nuoto Cordenons 2 6 5.. 1'10.49 834.02
3 MIOT Federico ITA 1977 Derthona Nuoto 5 6 2.. 1'19.41 740.33
4 DASSI Alessandro ITA 1977 Arca Team asd 6 6 2.. 1'26.36 680.75
5 PAGIN Giacomo ITA 1976 Nuoto Venezia ssd 4 6 8.. 1'28.35 665.42
6 CASO Tammaro ITA 1980 Arca Team asd 7 7 8.. 1'35.64 614.70
7 GEROMEL Giuliano ITA 1976 Roncadenuoto ssd arl 8 5 3.. 1'37.31 604.15

MASTER 50M
1 LUCCHESE Andrea ITA 1974 UISP Nuoto Cordenons 2 8 2.. 1'08.52 882.37
2 BEARZOTTI Daniele ITA 1975 Orizzonti S.S.D. A R.L. 3 4 1.. 1'08.73 879.67
3 LAUDICINA Agostino ITA 1975 Tergeste Nuoto Altura ssd 2 5 4.. 1'09.96 864.21
4 GRITTI Francesco ITA 1973 REDIPUGLIA SPORT CENTER S.S.D. 8 4 1.. 1'24.99 711.38
5 CIPRIANI Alessandro ITA 1972 Unione Nuoto Friuli 6 1 5.. 1'28.26 685.02
6 ZANCONATO Fabio ITA 1974 G - Udine asd 5 7 6.. 1'40.55 601.29

MASTER 55F
1 SEDRAN Maria Francesca ITA 1969 Nuoto Venezia ssd 4 1 3.. 1'17.99 921.66

MASTER 55M
1 MARCOTTI Gianni ITA 1970 Gymnasium Pordenone 3 2 6.. 1'13.21 847.15
2 LOREFICE Walter ITA 1968 Arca Team asd 6 3 3.. 1'27.07 712.30
3 DIBIAGIO Emilio ITA 1966 Tergeste Nuoto Altura ssd 7 6 3.. 1'29.07 696.31
4 STEFANUTTI Marco ITA 1970 Unione Nuoto Friuli 8 6 5.. 1'40.22 618.84

MASTER 60F
1 PIAZZALUNGA Alessandra ITA 1963 G - Udine asd 8 8 8.. 1'50.76 679.04
2 FLORIO Milva ITA 1961 G - Udine asd 9 3 3.. 2'16.74 550.02

MASTER 60M
1 NANETTI Damiano ITA 1962 Gymnasium Pordenone 4 8 5.. 1'18.60 834.61
2 TENZE Giorgio ITA 1964 Arca Team asd 7 3 4.. 1'32.41 709.88
3 ZAMPARELLI Michelangelo ITA 1961 Ta.Bu. ssd 6 7 7.. 1'35.63 685.98
4 VIVAN Giorgio ITA 1961 UISP Nuoto Cordenons 9 4 1.. 1'36.91 676.92

MASTER 65F
1 SGORBISSA Maila ITA 1958 US Triestina Nuoto ssd 8 1 7.. 1'47.84 740.82

MASTER 65M
1 BRIGHENTI Maurizio ITA 1959 G - Udine asd 5 2 3.. 1'23.44 835.33
2 RIZZI Fabio ITA 1957 A.S.D. Life Academy - Hadria Nu 7 1 5.. 1'32.60 752.70
3 GAMBINI Fabio ITA 1957 Roncadenuoto ssd arl 9 5 2.. 1'55.27 604.67

NON CLASSIFICATI

2 ULESSI Fulvio ITA 1958 Acqua1village ssd

MASTER 70M
1 BRAGAGNOLO Ezio ITA 1955 Arca Team asd 9 6 4.. 2'23.72 507.65

MASTER 85M

NON CLASSIFICATI
2 MERCATI Gherardo ITA 1939 Master Melzo Nuoto

    Pubblicata: 03/11/2024 ore 12:41
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